Tork & Cei Advogados

Av. Mendonça Furtado, 1008 - Residencial Catarina Tork - Bloco B - Térreo – Centro- CEP 68.900-060 –
Macapá-AP

Telefone: (96) 3223-4818 - (96) 3223-7742
E-mail: torkcei@torkceiadv.com.br

À DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ

Ilmo. Sr. Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado do

Amapá

Processo/SEI n.º 24.0.000006139-1

MAÍRA DE LUCA LEAL, já devidamente qualificada processo em epigrafe,

vem, a nobre presença do Ilustríssimo Senhor, por meio de seu advogado que esta

subscreve, requerer habilitação do advogado GALLIANO CEI NETO, inscrito nos

quadros da OAB/AP sob o nº 2294-A, nos autos da presente ação, conforme

substabelecimento em anexo. Ademais, aproveita a oportunidade para requerer a

devolução do prazo destinado à apresentação da defesa

Isto posto,

Requer a devida habilitação processual e prazo para defesa.

Nestes termos,

Espera deferimento.

Macapá-AP, 22 de janeiro de 2025.

Galliano Cei Neto

Advogado OAB-AP 2294-A

mailto:torkcei@torkceiadv.com.br